

بزرگ‌ترین معروف وفاق و خطرناک‌ترین منکر تفرقه و اختلاف است

رئیس جمهوری بزرگ‌ترین معروف را وفاق و وحدت و خطرناک‌ترین منکر را تفرقه و اختلاف توصیف و تصریح کرد؛ زمانی باید برای اسلام نگران بود و فریاد وا اسلاما سر داد که ما چنان در اختلافات خود غرق شویم که یک رژیم جنایتکار در سایه سکوت و بی‌تفاوتی ما زنان و کودکان بی‌گناه را به خاک و خون بکشد. دکتر مسعود پزشکیان شامگاه دوشنبه، در آغاز هفته وحدت، در دیدار جمعی از علما و بزرگان اهل تسنن، با تیریک فرارسیدن ایام میلاد حضرت محمد مصطفی(ص) و امام جعفر صادق (ع) تصریح کرد: ما از ابتدا حرف و شعارمان وحدت، انسجام و وفاق بود و حال‌هم خواست خدا بود که برگزاری اولین نشست خبری در دولت چهاردهم و نیز دیدار با شما با چنین روزی مقرر شد که آن را به فال نیک می‌گیریم. رئیس جمهوری با اشاره به سیره عمل پیامبر گرامی اسلام در تلاش برای ایجاد و تقویت برادری در هنگام ورود به مدینه و نیز زمان فتح مکه، با طرح این سوال که آیا ما امروز در عمل واقعا از سخن و سیره رسول رحمت پیروی می‌کنیم؟ افزود: نتیجه عمل ما همین اختلافاتی است که ما را درگیر و گرفتار خود کرده و باعث شده رژیم صهیونیستی جرأت پیدا کند چنین گستاخانه زنان و کودکان بی‌گناه و مظلوم فلسطینی را که در حکم ناموس مسلمانان هستند، به خاک و خون بکشد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه ما مسلمانان، یک خدا، یک کتاب و یک پیامبر داریم، اما درباره دستورات صریح خداوند و قرآن و سیره و سخن رسول گرامی اسلام برای وحدت، با یکدیگر اختلاف می‌کنیم. این تفرقه و اختلاف را به نوعی عصیان در برابر خداوند دانست و گفت: در دستورات دینی ما رفع اختلاف و ایجاد وحدت از نماز و روزه اولی‌تر است و در دولت چهاردهم تاکنون سعی کرده‌ام در عمل، به دنبال اجرای این دستور دین باشیم و در آینده نیز همین مسیر را دنبال خواهیم کرد. دکتر پزشکیان بزرگ‌ترین معروف را وفاق و وحدت و خطرناک‌ترین منکر را تفرقه و اختلاف توصیف و تصریح کرد؛ زمانی باید برای اسلام نگران بود و فریاد وا اسلاما سر داد که ما چنان در اختلافات خود غرق شویم که یک رژیم جنایتکار در سایه سکوت و بی‌تفاوتی ما زنان و کودکان بی‌گناه را به خاک و خون بکشد. وی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه البته باور ما این است که زن مومن و مسلمان عفت و حجاب دارد، اضافه کرد: اختلافی بر سر این موضوع نداریم، اما اینکه ما در این موضوع به گونه‌ای عمل کنیم که محل سواستفاده دشمن شود، خطرناک و زیان‌بار است. غیرت دینی ما باید در زمینه نظم بی‌عدالتی و ریخته شدن خون فلسطینیان بی‌گناه در غزه به جوش بیاید. دکتر پزشکیان با اشاره به اینکه نیک می‌دانم که عمل به این سخنان به هیچ وجه راحت نیست، اما در حد توان برای اجرای آنها تلاش خواهیم کرد، گفت: به عنوان نمونه تا امروز در جمع اعضای دولت یک فرد اهل تشنه حضور نداشته، اما امروز یکی از معاونان رئیس جمهور سنی مذهب است، ما تلاش خواهیم کرد فساح از قومیت، نژاد، مذهب، گویش و وابستگی‌های گروهی و جناحی، توانمندترین افراد را در مسئولیت‌ها قرار دهیم. رئیس جمهوری با بیان اینکه نمی‌دانم برای ایجاد دسته‌بندی‌هایی که امروز فقط به صرف نزدیکی و دوستی افراد با هم و نه توانمندی‌های آنان شکل گرفته، آیا خدا از ما می‌گذرد یا نه، افزود: بایدید در هفته وحدت، همه قلبا برای رفع اختلافات و تقویت انسجام و وفاق و به دنبال آن برای رفع تبعیض، بی‌عدالتی، فقر، فساد، رانت و رشوه تلاش کنیم. فرصت صلح متفاوت یکی از بزرگ‌ترین نعماتی است که خدا در اختیار ما قرار داده و باید به شدت مراقب باشیم که کفران نعمت نکنیم. پیش از سخنان رئیس جمهور در این مراسم، تعدادی از علما و بزرگان اهل سنت نیز در سخنانی به تشریح دیدگاه‌ها، مطالبات و انتقادات خود از اعمال برخی محدودیت‌ها از جمله در زمینه پذیرش داوطلبان کتکور اهل سنت، پرداختند که دکتر پزشکیان قول داد به این مسائل رسیدگی شود.

مقابل هر چه مردم را اذیت کند، می‌ایستیم

مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ما اینجا برای حل مشکلات مردم آمده‌ایم، نه برای پنهان کردن حقایق؛ این را امروز در نشست خبری گفتیم و تأکید کردم؛ مردم باید تکریم شوند، همه تالشمان را برای احقاق حقوق آنها بیه‌سره کار می‌گیریم و مقابل هر آنچه آنها را اذیت کند می‌ایستیم؛ برای تأمین معیشت مردم شب و روز نمی‌شناسیم و خود را موظف به تأمین زندگی آنها می‌دانیم. کشورهای منطقه و ملت مسلمان را برادر دینی خود می‌دانیم و باور داریم صلح برادری عامل اصلی توسعه و پیشرفت همه ملت‌های مسلمان است، با شرکای تجاریمان روابطمان را تقویت می‌کنیم و با کشورهای اروپایی به دنبال راه‌حل‌های مشترک برای رفع اختلافات و سوءتفاهمات هستیم. همچنان که در راستای منافع ملت عزیزمان با هر کشوری که به مردم ما احترام بگذارد، حقوق آنها را به رسمیت بشناسد و از موضع رفح اختلافات و عمل به تعهدات وارد شود، مذاکره می‌کنیم.»

حضور پزشکیان در جلسه غیرعلنی غیر رسمی مجلس

رئیس جمهوری کشورمان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرآنلاین از مذاکره با مکرون در جریان سفر به نیویورک خبر داد.

رئیس جمهوری ساعاتی بعد از نشست خبری روز دوشنبه، ظهر سه شنبه نیز به صورت سرزده و بدون دعوت به مجلس رفت، تا بنا به گفته خودش در آغاز هفته وحدت در مسیر وحدت با مجلس قدم بردارد. در حاشیه این حضور، مسعود پزشکیان رئیس جمهوری، به سوال خبرنگار خبرآنلاین، درباره احتمال دیدار با مقامات امریکا در جریان سفر به نیویورک پاسخ داد

وی در پاسخ به این سوال که شما روز دوشنبه دیدار با مقامات آمریکایی را رد کردید، چه شرطی برای دیدار با آنها دارید،گفت:اول اینها دوستی خود را ثابت کنند بعد موارد دیگر مطرح می‌شود. رئیس جمهوری درباره اینکه مشخصا چه کاری در راستای اثبات دوستی انجام دهند، اظهار داشت:اول این اوضاع و احوال، تهدیدها و جنگ و خونریزی را جمع کنند بعد آن وقت ببینیم چه کاری می‌توانیم انجام دهیم. وی همچنین در پاسخ به اینکه در آستانه سفر به نیویورک از طرف کشورهای اروپایی درخواست ملاقات و مذاکره دارید، نیز تصریح کرد: انشالله قرار است با مکرون و رئیس شورای اتحادیه اروپا صحبت کنیم.

بررسی مسائل روز کشور در نشست غیرعلنی

سختگویی هیأت رئیسه مجلس گفت: پیش از ظهر سه شنبه دکتر پزشکیان رئیس جمهوری به صورت سرزده وارد مجلس شورای اسلامی شد و نمایندگان وارد جلسه‌ای غیرعلنی با وی در محل صحن مجلس شدند. علیرضا سلیمی در گفت و گو با خانه ملت، گفت: رئیس جمهوری پیش از ظهر سه شنبه و پس از پایان جلسه علنی مجلس شورای اسلامی به صورت سرزده در صحن مجلس حاضر شد و با حضور پزشکیان نمایندگان وارد دستور کار غیرعلنی و غیر رسمی شدند.

نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: در این جلسه که رئیس مجلس نیز حضور داشت، ۱۴ نفر از نمایندگان هر کدام به مدت یک دقیقه به قید قرعه به بیان دیدگاه‌های خود درباره مسائل مختلف از جمله موضوعات اقتصادی و معیشتی، قطع برق در برخی نقاط، لزوم تسریع در اجرای پروژه‌های عمرانی از جمله آب‌پروژه‌های حمل و نقلی و ریلی، رسیدگی به مشکلات شهرها و روستاهای مرزی، تسریع در اجرای قانون هسمان‌سازی حقوق بانزشتگان، توجه به قوانین بالادستی در انتصابات دولتی، ناترازی‌های بانکی و … پرداختند. سختگویی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: در این جلسه غیرعلنی غیررسمی همچنین دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران به بیان برخی نکات و تبیین موضوعات مختلف برای حل و فصل مسائل مردم پرداخت.

رئیس جمهور یکشنبه هفته آینده عازم نیویورک می‌شود

رئیس جمهوری یکشنبه یکم مهرماه به‌منظور حضور و سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل عازم نیویورک خواهد شد. به گزارش ایرنا، موعد سخنرانی دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران در مجمع عمومی سازمان ملل سه‌شنبه مستقیم مهرماه خواهد بود که به بیان دیدگاه‌های ملت ایران خواهد پرداخت. این سفر هرساله در اواخر شهریور و یا اوایل مهرماه صورت می‌گیرد و روسای جمهور کشورمان در ادوار مختلف به بیان نظرات و مسائل مورد نظر می‌پردازند.

سخنرانی در اجلاس جانبی مجمع عمومی به‌نام «سران برای آینده» دیدار با ایرانیان مقیم آمریکا،گفت‌وگو با رهبران ادیان الهی، نشست با مدیران رسانه‌ها، اندیشکده‌ها و دیگر دیدارهای دوجانبه با برخی سران کشورهای اروپایی، آسیایی و جهان اسلام از جمله برنامه‌های احتمالی رئیس‌جمهوری کشورمان است.

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران و اعضای کاروان‌های اعزامی به المپیک و پارالمپیک: ورزش در دیپلماسی عمومی هم تاثیر اساسی دارد

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز سه شنبه در دیدار مدال آوران و دیگر اعضای کاروان‌های اعزامی به المپیک و پارالمپیک، درخشش توانایی‌ها و تجلی «هویت ملی، سیاسی و دینی» ملت ایران را، برجسته‌ترین نتیجه حضور ورزشکاران ایرانی در این مسابقات برشمردند و با اشاره به احساس شادمانی و عزت و سربلندی ملت از عملکرد ورزشکاران میهن گفتند: استعدادیابی به موقع، رسیدگی به زندگی قهرمانان و توجه همزمان به ورزش قهرمانی و همگانی، مسیر رو به پیشرفت ورزش را استمرار و سرعت خواهد داد.

حضرت آیتالله خامنه‌ای با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با مجموعه‌ای از عزیزترین فرزندان افتخارآفرین کشور، گفتند: با مدال‌ها و رفتار خود دل ملت را شاد کردید. صمیمانه از شما، مربیان و همه دست‌اندرکاران تشکر می‌کنم.

ایشان، جدی گرفتن ورزش را کاری درست و ضروری خواندند و با اشاره به سخنان جامع وزیر ورزش در این دیدار درباره تأثیرات اجتماعی ، روانی و امیدآفرینی ورزش افزودند: ورزش در دیپلماسی عمومی هم تاثیر اساسی دارد و در مجموع کشور را بالا می‌برد.

رهبر انقلاب در بیان چند نکته، مسابقات بین‌المللی را صحنه نمایش قدرت روحی و اعتماد به نفس ملتها در کنار قدرت بدنی و مهارت ورزشی دانستند و گفتند: شما علاوه بر نمایش توانایی‌های حرفه‌ای و ورزشی، با اقداماتی پر معنا نظیر اهداء مدال به پیچه‌های فلسطین و غزه، حجاب و متانت، نامگذاری کاروان اعزامی به اسم انمه اظهارش (ع) و به‌اصطلاح رایج سلفی گرفتن با پرچم فلسطین، اعتماد به نفس ملت را به رخ بدخواهان کشیدید و توانایی‌های معنوی و هویت ملی-اعتقادی و اسلامی خود را ارائه کرده و ارج نهاده‌ید و ایشان افزودند: برای تک‌تک این اقدامات بسیار باارزش، اهمیت قائل هستم و معنای عمیق آن‌ها را برای مردم تبیین می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش مستمر بدخواهان بسرای تحریف «هویت»، حقیقت و عقاید« ملت ایران افزودند: می‌گویند احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده است، اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم شاید صدها میلیون بیننده بر قرآن بوسه می‌زند و سجده شکر به‌جا می‌آورد، حقیقت و هویت ملت ایران، پایبندی او به عقاید و تلاش برای عظمت ملی ایران، برجسته می‌شود و اینگونه نشانه‌های چشم‌نواز در عملکرد شما آشکار بود.

مردم سالاری

رهبر انقلاب در دیدار های اعزامی به المپیک و پارالمپیک:



رهبر انقلاب با قدردانی از احساس مسئولیت ملی و فراملی ورزشکاران ایرانی در مسابقات بین‌المللی گفتند: رفتار متین، حرکات سنجیده و عقلائیت حاکم بر خود را به رخ همه دنیا کشیدید، در محیط کار و زندگی هم این مسئولیت‌های مهم را رعایت کنید. ارزش مسئولیت مضاعف در مقابل ملت و کشور است. امیدآفرینی در جامعه از دیگر نتایج مدال آوری قهرمانان ورزشی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: برخی با حادثه جسمی کوچک، دچار ناامیدی می‌شوند اما هنگامی که جوان ورزشکار ما در پارالمپیک روی ویلچر قدرتمایی می‌شوند اما هنگامی که جوان ورزشکار ما در پارالمپیک روی ویلچر قدرتمایی می‌کند، دل‌های همه لریز امید می‌شود.

ایشان، سیاست‌های دوگانه و مغرضانه کشور ملت را به رخ بدخواهان کشیدید و توانایی‌های معنوی و هویت ملی-اعتقادی و اسلامی خود را ارائه کرده و ارج نهاده‌ید و ایشان افزودند: برای تک‌تک این اقدامات بسیار باارزش، اهمیت قائل هستم و معنای عمیق آن‌ها را برای مردم تبیین می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش مستمر بدخواهان بسرای تحریف «هویت»، حقیقت و عقاید« ملت ایران افزودند: می‌گویند احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده است، اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم شاید صدها میلیون بیننده بر قرآن بوسه می‌زند و سجده شکر به‌جا می‌آورد، حقیقت و هویت ملت ایران، پایبندی او به عقاید و تلاش برای عظمت ملی ایران، برجسته می‌شود و اینگونه نشانه‌های چشم‌نواز در عملکرد شما آشکار بود.

رهبر انقلاب افزودند: این سیاست‌های دوگانه و مغرضانه همانگونه که ما بارها گفته‌ایم نشان می‌دهد بر خلاف ادعای سیاسی نبودن ورزش، بیشترین اعمال غرض سیاسی در ورزش انجام می‌شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ورزشکاران قهرمان را به حفظ افتخارات خود در خارج از میادین ورزشی فراخواندند و گفتند: رفتار شما برای بسیاری از افراد و

جوانان الگو است؛ بنابراین همچنانکه در میادین بین‌المللی، احترام به دین، اخلاق و مسئولیت‌های دینی، سیاسی و اجتماعی خود را به رخ همه دنیا کشیدید، در محیط کار و زندگی هم این مسئولیت‌های مهم را رعایت کنید.

ایشان در ادامه با اشاره به مسئولیت‌های ارزش مسؤلان را به برنامه‌ریزی دولت در بخش ورزش چند توصیه خطاب به مسئولان بیان کردند.

رهبر انقلاب، مسئولان را به برنامه‌ریزی برای استعدادیابی و کشف به‌موقع اعزامی کشورمان به رقابت‌های المپیک و پارالمپیک پاریس گشت: در مجموع این رقابت‌ها ۳۷ بار پرچم ایران عزیز در محل برگزاری رقابت‌ها به اهتزاز درآمد. وزیر ورزش و برنامه‌ها و فعالیت‌های این وزارتخانه‌ها برای ارتقاء وضعیت ورزش کشور و توجه به ورزشکاران نیز گزارشی کرد.

در این دیدار همچنین خانم ساره جوانمردی دارنده چندین مدال طلا در رشته تیراندازی چند دوره پارالمپیک، و آقایان آریین سلیمی دارنده مدال طلای المپیک پاریس در رشته تکواندو و روح‌الله رستمی قهرمان طلایی ایران در وزنه‌برداری پارالمپیک به نمایندگی از ورزشکاران، حمایت‌های رهبر انقلاب و ی‌ادآوری افتخارات معنوی قهرمانان ورزش کشور را این رقابت‌ها، توجه مسئولان ورزش به معیشت و اشتغال قهرمانان برای استمرار موفقیت‌های ورزشی را خواستار شدند.

«مردم سالاری» اولین نشست خبری رئیس دولت چهاردهم را بررسی می‌کند

صداقت، صراحت و شفافیت پزشکیان پیش چشم افکار عمومی

اعتقادات عمیق دینی (سوسیال دموکرات با افکار بلند مذهبی) خود است. آنجایی که درباره عدالت در بخش‌های آموزشی صحبت می‌کند و در عین حال به موضوع گشت ارشاد و رفع فحش‌تربک اشاره دارد، و برای توصیف هرکدام از آنها به آیات قرآنی و نهج البلاغه استناد می‌کند، مردم ایران را به یاد شعارهای دهه ۶۰ انقلاب اسلامی می‌اندازد که هرگز منقذ نشد اما این بار شاید این اتفاق رخ دهد.

از نسوی دیگر پزشکیان در این نشست روحیه بسیار بالای خود را نشان داد که با مردم و خبرنگاران بسیار صمیمی است و حتی در بخشی که وزری وی از دو درباره تلفظ کلمه «شوروی» ایراد گرفتند، با خنده پاسخ داد و حتی شوخی برزی نیز در این باره با مقام پایین تر خود داشت که نشان از دولت اصلاحات بدون جملات دولتی چهاردهم براساس رفاقت است نه نگاه از بالا به پایین.

در این نشست باید گفت که پزشکیان نشان داد دارای روحیه بسیار خوبی برای اداره امور کشور است، زبان بدن و نوا واکتش‌ها و ری اکشن‌های وی به سوالات خبرنگاران، از ذکاوت و هوش سرشار وی حکایت دارد. همواره با رفتن روسای جمهوری کشورهای مختلف با بله گانی هوابیما مورد توجه رسانه‌های بزرگ جهانی قرار می‌گیرد و در آغاز سفر رئیس جمهوری به عراق نیز با لافزتن وی از پلکان هوابیما مورد توجه رسانه‌های داخلی قرار گرفت و با بالا رفتن جوابیدن از بله گانی مقایسه شد که متخصص علم زبان بدن سرمد روی آوردند یعنی از رسانه برای نشان دادن آن چیزی که نبودند، استفاده می‌درند.

اما در این نشست خبری، خبرنگاران دقیقاً آنچه را که توقع داشتند از پزشکیان ببینند، دیدند. بدون روتوش، بدون نمایش، این خود پزشکیان است که دیده شد؛ نه سناریوهای نوشته شده برای بازی در برابر افکار عمومی.

ترسیم دیدگاه‌های عدالت طلبانه

از سوی پزشکیان

در این نشست خبرسی همچنین دیدگاه‌های جدید پزشکیان در حوزه حکمرانی ترسیم شد. این دیدگاه‌ها برای نظام جمهوری اسلامی قطعاً تازگی دارد که البته جای پرداختن به آن در اینجا نیست اما همچنان پزشکیان در حال ترسیم دیدگاه‌های اقتصادی عدالت محور و نهادگرا و دیدگاه‌های سیاسی آزادی خواه براساس

به ورزش همگانی هم نباید غفلت شود چرا که ورزش، بسیاری از هزینه‌های کشور چه هزینه‌های جسمی و چه هزینه‌های اخلاقی را کاهش می‌دهد. ایشان در آخرین توصیه، حمایت و استفاده مضاعف از ظرفیت مربیان ایرانی را مفید و ضروری دانستند و گفتند: خرسندم که ورزش کشور روی دور پیشرفت است و این مسیر باید ادامه پیدا کند. در ابتدای این دیدار، آقای دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با بیان گزارشی از افتخارآفرینی‌های ورزشکاران اعزامی کشورمان به رقابت‌های المپیک و پارالمپیک پاریس گشت: در مجموع این رقابت‌ها ۳۷ بار پرچم ایران عزیز در محل برگزاری رقابت‌ها به اهتزاز درآمد.

وزیر ورزش و برنامه‌ها و فعالیت‌های این وزارتخانه‌ها برای ارتقاء وضعیت ورزش کشور و توجه به ورزشکاران نیز گزارشی کرد. در این دیدار همچنین خانم ساره جوانمردی دارنده چندین مدال طلا در رشته تیراندازی چند دوره پارالمپیک، و آقایان آریین سلیمی دارنده مدال طلای المپیک پاریس در رشته تکواندو و روح‌الله رستمی قهرمان طلایی ایران در وزنه‌برداری پارالمپیک به نمایندگی از ورزشکاران، حمایت‌های رهبر انقلاب و ی‌ادآوری افتخارات معنوی قهرمانان ورزش کشور را این رقابت‌ها، توجه مسئولان ورزش به معیشت و اشتغال قهرمانان برای استمرار موفقیت‌های ورزشی را خواستار شدند.

چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ – ۱۴ ربيع الاول ۱۴۴۶ – ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۵۵

تشکیل شورای راهبری برنامه هفتم به ریاست عارف رویداد

در دومین جلسه شورای عالی راهبری برنامه هفتم توسعه که به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، دستگاه‌های مشمول «ناظرین مالی و اجرایی» و چارچوب پیشنهادی برای تدوین آیین‌نامه‌های قانونی برنامه هفتم توسعه ، مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این جلسه که در دفترمعاون اول رئیس جمهوری و با حضور دبیرهای دولت، تعدادی از وزرای دولت چهاردهم، روسای سازمان برنامه و بودجه کشور، سازمان امور اداری و استخدائی، کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی و سایراعضای این شورا برگزار شد، پس از ارائه گزارشی درباره «جایگاه و مأموریت شورای عالی راهبری برنامه»، دبیر هیات دولت با ارائه گزارشی، حاضران را در جریان آخرین وضعیت آیین‌نامه‌های قانون برنامه هفتم توسعه قرار داد. دراین جلسه مقرر شد همه دستگاه‌های اجرایی که مسئول تدوین آیین‌نامه‌ها و مقررات اجرای برنامه هستند، پیش نویس‌های تهیه شده در چارچوب الگوی مصوب شورا و در انطباق با برنامه هفتم توسعه را تهیه کرده و به دبیرخانه شورای عالی راهبری برنامه ارسال نمایند تا از طریق شورای عالی راهبری برنامه، مسیر تصویب آیین‌نامه‌ها در دولت فراهم گردد. در بخش بعدی این جلسه، دستگاه‌های مشمول «ناظرین مالی و اجرایی» موضوع ماده ۱۱۸ قانون برنامه هفتم توسعه و برآورد بار مالی اجرای تکالیف قانون برنامه هفتم مورد بررسی قرار گرفت و پس از آن با بیان توضیحاتی درباره «سامانه نظارتی برنامه هفتم توسعه»، «چارچوب پیشنهادی برای تدوین آیین‌ نامه‌های قانونی برنامه» به بحث گذاشته شده شد. معاون اول رئیس جمهوری در این جلسه، به اعضا مأموریت داد تا درباره سازوکار قانونی تصمیم گیری، تصویب و ابلاغ بموقع آیین‌نامه‌ها از نسوی شورای عالی راهبری برنامه هفتم توسعه، تمهیدات لازم با هماهنگی دبیرخانه شورا و دبیرهیات دولت اتخاذ کنند.

پاسخ انصاری به منتقدان انتصابات در دولت چهاردهم

معاون حقوقی رئیس جمهوری تأکید کرد: «انتصابات» تشکیل شرکت سهامی در دولت نیست، بلکه استفاده از خرد جمعی و توان صاحبان دانش و تجربه و شایسته‌سالاری بدون توجه به گرایش‌های سیاسی افراد است.حجت‌الاسلام انصاری در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به اظهارات برخی شخصیت‌ها و اهالی رسانه در خصوص انتصاب مدیران در دولت چهاردهم اظهار کرد: وفاق ملی راهبرد جدی برای نظام و دولت است. شعار وفاق ملی به هیچ وجه تاکتیکی نیست، بلکه مسئله‌ای کاملاً جدی برای دولت و نظام است.

معاون حقوقی رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: تغییر به نفعی از انتصابات از شعار وفاق ملی توسط برخی افراد و روزنامه‌ها و دامن زدن به آن، اقدامی غیرقابل دفاع است و در جهان بینی دولت اصلا چنین نگاهی وجود ندارد. «وفاق ملی» حرف و شعار توخالی و صرف نیست بلکه اساس آن برای سوسای آقای رئیس‌جمهوری برای ایجاد وحدت و انسجام جهت خروج کشور از ابرچالش‌های فعلی و بازگرداندن اعتماد از دست رفته بیش از نیمی از جمعیت کشور به نظام است. انصاری ادامه داد: وفاق ملی تازه شروع شده و ادامه خواهد داشت. ارزیابی و نمره دادن به «وفاق ملی» صرفاً نباید با نگاه به انتصابات و به صورت جزیره‌ای انجام شود، بلکه باید کلیت کابینه مورد توجه قرار بگیرد. «انتصابات» تشکیل شرکت سهامی در دولت نیست بلکه استفاده از خرد جمعی و توان صاحبان دانش و تجربه و شایسته‌سالاری بدون توجه به گرایش‌های سیاسی افراد است. «انتصابات» شایسته‌سالاری، همراهی و همدلی برای خدمت به مردم ناامید و بی‌اعتماد است. وی تأکید کرد: برای حکمرانی و اداره خوب کشور راهی جز وفاق و وحدت وجود ندارد. وفاق نیز ابعاد و جنبه‌های مختلفی دارد از جمله وفاق دولت و ملت، وفاق احزاب و گروه‌ها، وفاق اصناف و وفاق دولت با همه آحاد مسوولان و جامعه، برای عینیت بخشیدن به ارمان‌های امام و خواسته‌ها و مطالبات عموم مردم است.

وزارت کشور

وزارت کشور باید طلایه‌دار اتحاد و انسجام داخلی باشد

وزیر کشور در پیامی به مناسبت هفته وحدت، اتحاد و همدلی مسلمانان جهان را نوبدبخش غلبه بر مشکلات و دشمنی‌های روزافزون بدخواهان و دشمنان آشکار و پنهان جامع اسلامی می‌کرد. به گزارش ایسنا، متن پیام اسفندرز مومنی به‌مناسبت هفته وحدت به این شرح است:
انگیزه دوازدهم تا هفدهم ربیع‌الاول به نام هفته «وحدت»، اهمیت اتحاد و یکدلی مسلمانان و همچنین برهیز از تفرقه را به عنوان نیاز عصر حاضر جهان اسلام بیش از پیش نمایان می‌کند.تیل به تمدن نوپان اسلامی در سطح جوامع اسلامی جز با ترمیم اهداف مشترک بر مبنای اشتراکات دینی و فرهنگی و اجتناب از چنددستگی میسر نمی‌شود.

رنج‌های امروز مسلمانان در مناطق مختلف از جمله جنایات بی‌شرمانه‌ای که امروز در غزه رخ می‌دهد، از عواقب تفرقه مسلمانان و دولت‌های اسلامی است. عملیات بی‌تغییر طوفان‌الاقصی نیز که در آستانه سالگرد آن قرار داریم، نتیجه‌است. برای خروج کردن مردم فلسطین از ظلم مضاعف صهیونیست‌ها در سایه بی‌توجهی اکثر دولت‌های اسلامی به مقوله «وحدت» مسلمانان در مقابل ظالم بود. اکنون دولت چهاردهم، با سرمشق قرار دادن سیاست‌ها و منویات بینانگذار جمهوری اسلامی و رهبر معظم انقلاب اسلامی، شعار وفاق ملی را به‌سرواح عمل خویش قرار داده است و وزارت کشور می‌بایست طلایه‌دار اتحاد و انسجام داخلی باشد و برنامه‌های این وزارت‌خانه در دوره جدید بر محور «وحدت» اجرا شود. اینجانب فرا رسیدن میلاد پیامبر اعظم، فخر دو عالم حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و ولادت با سعادت امام صادق (ع) و هفته وحدت را به تامل می‌هोوطنان و مسلمانان جهان تبریک عرض می‌کنم و از درگاه الهی سربلندی و توفیقات روز افزون جبهه حق و امت اسلامی را ازرومندم.»

زینی وند:

لایحه قانون احزاب و جرم سیاسی را پیگیری می‌کنم

معاون سیاسی وزارت کشور در چهل و ششمین جلسه شورای مرکزی خانه احزاب ، گفت: لایحه انتخابات و لایحه قانون احزاب، لایحه جرم سیاسی را پیگیری خواهم کرد. به گزارش روابط عمومی خانه احزاب، چهل و ششمین جلسه شورای مرکزی خانه احزاب ایران با حضور ۲۰ نفر از اعضای شورای مرکزی و دو نفر از بازرسین و علی‌زینی‌وند معاون سیاسی وزارت کشور در سالن جلسات وزارت کشور برگزار شد.